DECRETO Nº 077, DE 12 DE JUNHO DE 2017

“Nomeia membros para a JARI”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam nomeados os membros abaixo para integrarem a

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES - JARI:

PRESIDENTE: Mateus Vladimir Barbosa Júnior, RG 29.352.931-0, CREA 5063276432,

Técnico em Edificações;

SUPLENTE: Flávia Maria Zacchi Robles, RG 11.106.661, CAU A16422-4, Arquiteta;

MEMBROS TITULARES:

Carlos Aimar Nonato Lima, RG 37.716.900-6, OAB/SP 339.191, Advogado;

José Carlos Domingues, RG 27.730.666, CRECI 54981, Corretor de Imóveis;

MEMBROS SUPLENTES:

Antonio Henrique Camargo Pereira, RG 42.385.568-2, CAU A89477-0, Arquiteto;

Victor Belli de Carvalho, RG 32.034.936-6, OAB/SP 269.055, Advogado;

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 007, de 15/01/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 12 de junho de 2017.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixado no Quadro de Editais na data supra.

LUCIANO DE ALMEIDA SEMENSATO
SECRETÁRIO DE GOVERNO